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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel piyasalar dengeli, ABD Başkanı Trump’ın otomotiv

tarafındaki gümrük tarifelerini yumuşatabileceği beklentileri temkinli

bir iyimserlik getiriyor. İçeride ise, artan faizlerin finansman

maliyetlerini artırması, zayıf bilançolar ve devam eden riskler Borsa

İstanbul’da 9250 – 9500 bandında bir aydır devam eden sıkışmanın

sürmesine neden oluyor. Düne kadar toparlanma eğiliminde olan

momentum göstergelerinde de, dün yaşanan %1,3’lük düşüşle

beraber negatif bölgelere yönelim görüyoruz. BIST’te 9250 ve

9000/9100 destek bölgeleri izlenmeli. Tepki alımları halinde ise 9390,

9500 ve 9580 dirençleri takip edilebilir. 1Ç25 finansal sonuçlarının

yoğunlaştığı bir dönemdeyiz. Banka ve sigorta şirketleri genel olarak

beklentilerin üzerinde sonuçlar açıklasa da 2Ç’ye yönelik zayıf

beklentiler özellikle bankalar için kısıtlayıcı. Sanayi ve hizmet

kesiminde ise, henüz çok az sayıda ilk çeyrek sonucu görsek de

sezona parlak bir başlangıç yapmadığımızı görüyoruz. Zayıf

bilançolar ve artan faiz oranları, son dönemde şirketlerin hedef

fiyatlarında görmeye başladığımız aşağı yönlü revizyonların

devamını getirebilir. Hem teknik hem de temel tarafta zayıf

görünüm nedeniyle BIST’te defansif kalınması ve risklerin düşük

tutulması görüşümüzü koruyoruz. Ajandada, 1Ç25 sonuçlarına ek

olarak kalabalık bir veri takvimi dikkat çekiyor, verilere bağlı volatilite

artabilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 357 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | İşsizlik Oranı (Mart) |

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Tüketici Güveni (Nisan)|

▪ 17:00 | ABD | İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (Mart)|
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Küresel piyasalarda ABD – Çin arasındaki ticaret gerilimi gündemin üst sıralarında kalmaya devam ediyor. Çin Dışişleri

Bakanı Wang Yi, Brezilya’da düzenlenen BRICS toplantısında yaptığı açıklamada gümrük tarifeleri konusunda gösterdikleri

tutumda geri adım atmanın yapılan zorbalığı daha fazla arttıracağını söyleyerek, ülkeleri ABD tarifelerine karşı birlikte

mücadele etmeye çağırdı. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ise ABD’nin durumu tırmandırma kozu olduğuna işaret

ederek gerekirse bazı mallara ithalat yasağı getirebileceklerini söyledi. Bu sabah, ABD Başkanı Donald Trump’ın otomotiv

gümrük tarifelerinde bazı istisnalar açıklayacağına ilişkin gelen haberlerle birlikte ABD endeks vadelileri ve MSCI Asya

Pasifik endeksinde primli bir seyir izleniyor. Avrupa vadelilerinde de bu sabah alıcılı seyir devam ediyor. Bugün yurt dışında

TSİ 09:00’da Almanya mayıs ayı GfK Tüketici Güven Endeksi, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi nisan ayı nihai Tüketici Güven

Endeksi, TSİ 17:00’de ise ABD mart ayı JOLTS açık iş sayısı ve nisan ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi verileri

açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. Dow Jones endeksi %0,3 primle 40.227,59 ve S&P

500 endeksi %0,06’lık sınırlı bir yükselişle 5.528,75 seviyesinden tamamlarken Nasdaq ise %0,1 gerileyerek 17.366,13

seviyesine indi. Bu sabah ABD endeks vadelilerinde %0,2 civarında alımlar izleniyor.

Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx 600 günü %0,5 artışla günü tamamlarken,

yükselişe ulaştırma ve bankacılık sektörleri öncülük etti. İngiltere’de FTSE 100 Endeksi %0,02 yükselerek art arda 11. işlem

gününde de değer kazanarak 2019 sonundan bu yana en uzun yükseliş serisini kaydetti ve günü 8.417,34 seviyesinden

kapattı. Fransa’da CAC 40 %0,5 yükselişle 7.573,76, Almanya’da DAX endeksi ise %0,13 artışla 22.271,67 puandan kapandı.

Avrupa vadelilerinde bu sabah alıcılı seyir devam ediyor.

Bu sabah Asya piyasalarında yatay bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi bugün tatil nedeniyle kapalı kalırken; Çin

CSI 300 endeksi %0,1 düşüşle, Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,1 yükselişle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvillerindeki yükseliş haftanın ilk işlem gününde de devam ederken, getirilerdeki düşüş eğilimi korundu. ABD 10

yıllık tahvil faizi günü 8 baz puan düşüşle %4,24 seviyesi altında tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 7,6 baz puan

gerileyerek %3,86 seviyesi altında kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 5 baz puan azalarak %3,75 seviyesi altına indi.

Avrupa tahvillerinde ise dün satıcılı bir seyir izlenirken, getirilerdeki yükseliş ikinci güne taşındı. Almanya 10 yıllık tahvil faizi

haftanın ilk işlem gününde 5 baz puan artışla %2,5210 seviyesinden kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi de 5 baz puan

yükselerek %3,6290 seviyesinden günü tamamladı. Fransa’da da 10 yıllık tahvilin getirisi 5 baz puan artarak %3,2360 oldu.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,5’lik düşüşle 99 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,5 yükselerek günü 1,1420

seviyesinden tamamladı.

GBPUSD paritesi dün %1’e yakın yükselerek 1,3441 seviyesinden kapanırken, USDJPY paritesi ise %1,2 düşüşle 142

seviyesine geriledi.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ilk işlem gününü %0,7 yükselişle 3.343,98$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatları ise

%0,2’lik sınırlı bir primle 33,16$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu ise 100,26 seviyesinden 100,83 seviyesine

çıktı.

Brent petrol günü %1,5 düşüşle 65,86$, ham petrol de aynı oranda kayıpla 62$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da mart işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı şubat ayında %8,4 seviyesinden %8,2 seviyesine inerken, işgücünde şubat

ayında aylık bazda görülen %0,7’lik düşüşün işsizlik oranındaki gerilemede etkili olduğu izleniyor. İşgücü istatistikleri

içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise %28,2 seviyesinden %24

seviyesine indi ve Şubat 2024’ten bu yana en düşük seviyesine geriledi. Şubat ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış

zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %18,8 seviyesinden %16,2’ye inerken, işsiz ve potansiyel

işgücünün bütünleşik oranı ise %18,9 seviyesinden %17,2’ye geriledi.

Saat 10:00’da nisan ekonomik güven endeksi açıklanacak

Ekonomik güven endeksi Mart ayında aylık bazda %1,6 artış kaydederek 100,8 seviyesine çıktı ve Haziran 2023’ten bu yana

en yüksek seviyesine tırmandı. 0 ile 200 aralığında değer alabilen ekonomik güven endeksinin 100'den büyük olması genel

ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği yansıtmakta. 19

Mart itibariyle yurt içinde yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin etkilerinin öncü göstergeler üzerindeki

olumsuz yansımalarını nisan itibariyle görmeye başladık. Bu çerçevede ekonomik güven endeksinin de, mart ayındaki güçlü

yükselişin ardından nisan ayında yeniden 100 seviyesi altına gerileyebileceğini değerlendiriyoruz.

İşgücüne İlişkin Tamamlayıcı Göstergeler (MA, %)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%

O
ca

-1
4

Ek
i-

14

A
ğ

u
-1

5

M
ay

-1
6

M
ar

-1
7

A
ra

-1
7

Ek
i-

18

T
em

-1
9

M
ay

-2
0

Ş
u
b
-2

1

A
ra

-2
1

Ey
l-
2
2

T
em

-2
3

N
is

-2
4

Ş
u
b
-2

5

Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı (%)

İşsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı (%)

Atıl işgücü oranı (%)

Ekonomik Güven Endeksi (3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri

AKGRT (Sınırlı Pozitif): Aksigorta, 1Ç25 finansal sonuçlarını 352

milyon TL net kar ile açıkladı. Teknik gelirler bu dönemde geçen

seneye oranla %8 artarken teknik giderler sabit kaldı bu da

teknik gelir denge oranını iyileştirdi, ancak yine de 4Ç24 ve 3Ç24

seviyesinin altında kaldı. Şirketin özkaynakları bu dönemde %50

büyürken özkaynak karlılığı %43 seviyesinde gerçekleşti.

ALCTL (Pozitif): Alcatel, 1Ç25 finansal sonuçlarını 68 milyon TL

net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 61 milyon

TL kar, bir önceki çeyrekte ise 39 milyon TL zarar açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %22 artarken,

çeyreklik bazda %21 daralarak 1,1 milyar TL oldu. Brüt kar marjı

1Ç’de bir önceki çeyreğe göre 9,7 puan artarak %14,0 oldu.

Faaliyet marjları da çeyreklik bazda iyileşti.

BINHO: 1000 Yatırımlar Holding, paylarının tamamı şirkete ait

olan Altay Yenilebilir Enerji'nin uzun vadeli planları kapsamında

2.1 mW GES yapımı, işletmeye alınması ve yatırım süreçleri için

yurt içi yerleşik bir firma ile sözleşme imzalandığını açıkladı.

GARAN (Pozitif): Garanti Bankası, 2025 yılının ilk çeyreğinde

sektör medyan beklenti olan 23 milyar TL’nin ve kurum

beklentimiz olan 24,4 milyar TL’nin üstünde 25,3 milyar TL net kar

elde etti. Bu dönemde geçen seneye göre faiz gelirleri %66

artarak 161 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, krediler aynı

dönemde %40 artış gösterdi. Net faiz geliri / krediler oranı geçen

seneye oranla hafif yükseldi ve %6,5 seviyesinde gerçekleşti.

Özkaynaklar bu dönemde %33 büyürken bankanın özkaynak

karlılığı %32 oldu.

ISFIN (Sınırlı Pozitif): İş Finansal Kiralama, 1Ç25 finansal

sonuçlarını 630 milyon TL net kar ile açıkladı, açıklanan net kar

geçen sene aynı döneme göre %22 artış gösterdi. Bu dönemde

faktoring gelirleri %25 büyüme kiralama gelirleri %29 büyüme

kaydetti. Hem faktoring hem kiralama gelirlerindeki kademeli

toparlanma olumlu bir görüntü sunuyor. Şirketin geçen seneye

görece ciddi artış gösteren ihraç edilen menkul kıymetler

kaleminin yanı sıra faktöring alacakları aynı dönemde %74,

kiralama alacakları %33 seviyesinde gerçekleşti. Alacakların /

varlıklara oranı bu dönemde %88 seviyesinde gerçekleşti. Şirketin

özkaynakları %37 oranında büyürken özkaynak karlılığı %26

seviyesinde gerçekleşti.
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Şirket ve Sektör Haberleri

KLSYN: Koleksiyon Mobilya, 1Ç25 finansal sonuçlarını 10 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 109

milyon TL kar, bir önceki çeyrekte ise 232 milyon TL kar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %39

artarken, çeyreklik bazda %18 daralarak 472 milyon TL oldu. Kontrol edilemeyen maliyetler ile brüt kar marjı 1Ç’de bir önceki

çeyreğe göre 24,5 puan daralarak %43,4 oldu. Faaliyet marjları da çeyreklik bazda daraldı.

LILAK: Lila Kağıt, 1Ç25 finansal sonuçlarını 1 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 167 milyon TL, bir

önceki çeyrekte ise 133 milyon TL kar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %16 daralırken, çeyreklik

bazda %12 iyileşerek 3 milyar TL oldu. Faaliyet marjları yıllık bazda korunurken, çeyreklik bazda iyileşti.

OTKAR (Sınırlı Negatif): 1Ç25 sonuçlarını 463 milyon TL zarar ile açıkladı. Piyasa beklentisi 332 milyon TL net zarar

yönündeydi. Şirket geçen yılın aynı döneminde de 576 milyon TL zarar açıklamıştı. Net satışlar 7.960 milyon TL olarak açıklandı

ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %18 arttı. Açıklanan net satış rakamı piyasa beklentisi olan 7.392 milyon TL'nin

üzerinde gerçekleşti. Şirketin yurtdışı satışları, yıllık ve ABD doları bazında, %16 artış kaydetti ve net satışlardaki payı %53 oldu.

(1Ç24: %54) Açıklanan FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan -198 milyon TL ile uyumlu gerçekleşti. 1Ç25 itibariyle şirketin

toplam bakiye siparişleri 37.6 milyar TL’ye ulaştı.

THYAO (Negatif): Türk Hava Yolları, 1Ç25 sonuçlarını 1.818 milyon TL net zarar ile açıkladı. Beklentimiz 566 milyon TL, piyasa

beklentisi ise 505 milyon TL net kar açıklaması yönündeydi. Şirket geçen yılın aynı döneminde, 6.931 milyon TL net kar

açıklamıştı. Net satışlar 176.712 milyon TL olarak piyasa beklentisi paralelinde açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre

yüzde %20 artış kaydetti. Şirket, 1Ç25'de 10.167 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı dönemine göre

yüzde %34 azalış gösterdi. Açıklanan FAVÖK, piyasa beklentisi olan 17.410 milyon TL'nin oldukça altında kalırken, satışların

maliyetinde personel giderlerinin payının artması brüt kâr marjını baskıladı ve FAVÖK yaratımını sınırladı. Yılın ilk çeyreği olan

düşük sezonda beklentinin gerisinde kalan performansı negatif olarak değerlendiriyoruz.

Şirket, 2025 yıl geneli beklentisini ise korudu:

• 2024’e kıyasla yolcu kapasitesinde %6 – 8 artış,

• 91 milyon üzeri toplam yolcu sayısı,

• Toplam gelirlerde %6 – 8 artış,

• %22-24 bandında EBITDAR marjı,

• Yakıt hariç birim maliyetlerde orta tek haneli artış,

• Yıl sonu 515 – 525 adet toplam filo.

TOASO (Negatif): Şirket, 1Ç25 sonuçlarını 140 milyon TL zarar ile açıkladı. Piyasa beklentisi 181 milyon TL net zarar

yönündeydi. Şirket geçen yılın aynı döneminde, 3.875 milyon TL net kar açıklamıştı. Net satışlar 26.674 milyon TL olarak

açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %45 azaldı. Şirket, 1Ç25'de 699 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam

geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %89 azalış gösterdi. Açıklanan FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan 435 milyon

TL'nin üzerinde gerçekleşti. FAVÖK marjı ise, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 1045 baz puan azalarak %2,9 oldu.

FONET: Fonet, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "36 Ay Süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Hizmet Alımı''

ihalesine 32,6 milyon TL ile en uygun teklifi verdiğini açıkladı.
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MIATK: Mia Teknoloji, şirketin dahil olduğu iş ortaklığı ile NATO Communication and Information Agency arasında imzalanan

sözleşme doğrultusunda ilk hakediş ödemesi olan 3,3 milyon euronun tahsil edildiğini açıkladı.

ONRYT: Onur Yüksek Teknoloji, Savunma Sanayii Başkanlığı ile başlanılan sözleşme görüşmelerin devam ettiğini, netleşmesi

durumunda detayların paylaşılacağını bildirdi.

TKNSA: Teknosa, Rekabet Kurumu tarafından aralarında şirketin de bulunduğu tüketici elektroniği pazarında faaliyet gösteren

muhtelif sağlayıcılar hakkında soruşturma açılmasına karar verildiğini açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik seviyesinin hemen üzerinde ve yukarı yönlü

eğilim sergiliyor, olumlu ama izlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, denge konumunda. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde denge buldu. Satım

baskısının zayıfladığını ve olası bir toparlanmanın sinyali için izlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında; bu

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıflığına işaret ediyor. BIST 100 endeksi ise 200 günlük

ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; Negatif.

Hacim: Hacim zayıf, güçlü bir kırılım için hacim destekli yükseliş aranmalı.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 9,401 9,350 9,505

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,499 9,544 9,814

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,665 9,712 9,882

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,000 9,100 9,250 9,306 9,340 9,420 9,580 9,670
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10191 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10300 ve ardından 10400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10000 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde Goü para birimleri dolar

karşısında karışık bir seyir izlerken, Türk lirası önemli bir

değişim göstermeyerek orta sırada yer aldı. Günü 38,43

seviyesinden tamamlayan USDTRY paritesinde, teknik

göstergeler yakın vadede kademeli yükseliş eğiliminin

korunabileceğine ve 38,15 – 39 bandında bir hareketin ön

planda olabileceğine işaret ediyor. Teknik göstergeler,

kurda 20 günlük ortalamanın geçtiği 38,15 seviyesi altında

kalıcı bir hareket oluşmasının zor olduğunu gösteriyor.

EUR/USD

1,14 üzerindeki kazançlarını koruyamayarak geri çekilen

EURUSD paritesinde, kısa vadeli teknik göstergeler yakın

vade için 1,1150 – 1,15 bandında bir hareket olasılığına

işaret ediyor. Günlük grafikte devam etmekte olan yükseliş

kanalı, yakın vadede 1,1150 seviyesinin altına bir geri

çekilme ihtimalinin düşük olduğunu gösteriyor. Kısa vadede

1,14 üzeri denemelerin sürmesi beklenebilir. Paritede

1,1350, 1,13 ve 1,1253 seviyeleri kısa vadeli destekler olarak

öne çıkarken, yukarı yönlü denemelerde 1,14, 1,1470 ve

1,1510 direnç seviyeleri olarak izlenecek.

XAU/USD

3.500$ seviyesinden oluşan kar realizasyonlarının 3.200$

altında kalıcı bir düşüş oluşturmasını beklemiyoruz. Trend

ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda altının 3.200$ üzerindeki hareketini

korumasını ve yakın vadede 3.200$ – 3.500$ aralığında

işlem görmesini beklemekteyiz. Yükseliş eğiliminin

korunduğu altında 3.500$ direncinin aşılması halinde yukarı

yönlü hareketin ivme kazanması beklenebilir. Altında

3.300$, 3.270$ ve 3.245$ seviyeleri destek, 3.320$, 3.350$ ve

3.385$ seviyeleri direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüşte 50 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 32,60$

seviyesi kısa vadeli önemli bir destek konumunda yer

alırken, trend ve momentum indikatörleri gümüşün yakın

vadede bu ortalama üzerinde tutunabileceğine ve 32,60$ –

35$ bandında işlem görebileceğine işaret ediyor. Trend ve

momentum indikatörleri yükseliş eğiliminin korunduğunu

ve 35$ seviyesinin aşılması durumunda yükselişin 37$

üzerine doğru hız kazanabileceğini ortaya koyuyor.

Gümüşte 32,50$, 32$ ve 31,50$ seviyeleri destek, 33,12$,

33,80$ ve 34,25$ seviyeleri direnç konumunda.
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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